
Lada Šimíčková točí novou desku!

Napsal uživatel Ivo Cicvárek
Čtvrtek, 23 Listopad 2023 17:38

  

(Z redakční pošty.) Ahoj kamarádi, podporovatelé, chápu že před rokem jsem z vás tahal
peníze na desku, která i díky vám dopadla zvukově krásně. A sotva po roce už zase sháním
peníze. Ona je to jen náhoda, nikoliv workoholismus: texty na novou desku totiž 
Lada Šimíčková
psala přes 6 let. Já jsem pak rok a půl zhudebňoval, poté, co jsem si zhluboka vydechl, protože
ty texty jsou spíš podivuhodné básně o věcech, které všichni dobře známe. Vznikne nesmírně
něžná deska. Ne že by byla pořád jen pomalá a tichá, ale ten pocit klidu by měl na ní být
důležitý, ubyde jazzu, vracíme se tak k šanson-folku, jaký byl na albu 
Hotel v tiché ulici
, ale samozřejmě jsme o víc než deset let starší a v muzice poučenější…
 
Více o koncepci a sbírce zde: 
www.donio.cz/lada-kapela-nove-album
 

V tuto chvíli jsme z kapelních úspor zaplatili náběry základních nástrojů ve špičkovém studiu
Svárov, čímž kapelní úspory zcela došly. Další nutné a větší peníze k dokončení (sólové
nástroje, zpěvy, vícehlasy a pak postprodukce) budeme muset sehnat odjinud. Protože nám
opravdu chybí přes sto tisíc, aby ta deska dobře zněla, byli na ní špičkoví hosté… Nemluvě o
bookletu, který by měl být textově výpravnější než normálně. Pokud vás to, co děláme s Ladou
nezajímá, odpusťte. Pokud vás to zajímá a vidíte v tom smysl, zvažte podporu – nejen finanční
na Donio.cz , ale i třeba šířením do jiných posluchačských kruhů. Díky.  My rádi šíříme mezi
vás, naše čtenáře a příznivce skvělé muziky. (Pozn. red.) 

 1 / 1

https://www.ladasimickova.cz/
http://www.donio.cz/lada-kapela-nove-album
https://www.donio.cz/lada-kapela-nove-album

